
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 
 

628624, Российская Федерация,  

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78 (директор) 

+7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: www.xix-nv.gosuslugi.ru 

 

21 сентября 2023 года 

                                                          

                                                           № 537 

ПРИКАЗ 

 
Об организации деятельности совета 

родителей МБОУ «СШ № 19» в 2023-2024 

учебном году 

 

 

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» №273 от 29.12.2012., Законом 

ХМАО-Югры №104-оз от16.10.2006 г. «О государственно-общественном управлении в 

сфере общего образования ХМАО-Югры», с целью развития государственно-

общественных форм управления в образовательной организации,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Мартьяновой К.И., организовать работу совета 

родителей МБОУ «СШ № 19» в 2023-2024 учебном году.  

2. Утвердить состав совета родителей образовательной организации (Приложение 

№ 1). 

3. Утвердить план работы совета родителей на 2023-2024 учебный год (Приложение 

№ 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

Директор 

 

 

                                А.В. Черногалов 
 

 

Исполнитель 

Заместитель директора по ВР 

К.И. Мартьянова 

89821512388 

 

С приказом ознакомлены: 

№ ФИО Должность Дата Подпись 

1.  Мартьянова К.И. Заместитель директора 07.09.2022  
 

  



Приложение №1 

к приказу №537 от 21.09.2023 г. 

 

СОСТАВ СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ МБОУ «СШ №19» 

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

 

 

 

  

№ Класс ФИО Тел. 

1.  1а Колусева Кристина Александровна 8-922-439-72-52 

2.  1б Семёнов Игорь Владимирович 89824168768 

3.  1в Потехина Инна Юрьевна 89634949994 

4.  2а Подкина Мария Ивановна 89505366116 

5.  2б Искандырова Юлия Фанияровна 89822291593 

6.  2в Галиахметова Динара Рашидовна 89129346455 

7.  3а Бабич Наталья Александровна 89028514111 

8.  3б Фомич Елена Олеговна 89195395575 

9.  3в Асадуллина  Ирина Леонидовна 89129353858 

10.  3г Лугачев Роман Алексеевич 89963294931 

11.  4а Изиляева Анастасия Сергеевна 89825062776 

12.  4б Белоусова Евгения Владимировна  89825232294 

13.  4в Половникова Елена Владимировна 89129004469 

14.  4г Мещерякова Анастасия Ивановна 89226554765 

15.  5 а Каримова Галина Ивановна 89195366160 

16.  5 б Сазонова Ирина Александровна 89198544890 

17.  5 в  Корчагина Екатерина Владимировна 89125322862 

18.  6 а Фрисс Анатолий Викторович 89129373738 

19.  6 б Набокина Екатерина Олеговна 89825038582 

20.  6 в Чурик Ольга Максимовна 89825742808 

21.  6 г Швецова Нина Николаевна 89825817183 

22.  7 а Поварницина  Елена Александровна 89003922117   

23.  7 б Ким Марина Анатольевна +79195360459 

24.  7 в Тажетдинова Ольга Сергеевна 89129308922 

25.  7 г Шугайло Елена Викторовна 8 902-495-36-37 

26.  8 а Праслова Светлана Юрьевна 89226557495 

27.  8 б Мурашова Светлана Евгеньевна 89821899213 

28.  8 в Мамедова Раиля Фаризовна +79324079920 

29.  9 а Аастраханцева Ирина Вячеславовна 80982671232 

30.  9 б Гасан Вероника Анатольевна 89129326690 

31.  9 в Мамедова Вусала Саттар кызы +79821802404 

32.  10 а Саяпина Любовь Михайловна 89129384190 

33.  10 б Витман Светлана Владимировна 89825491586 

34.  11 а Огданский Виталий Викторович 79125357616 

35.  11 б Тажетдинова Ольга Сергеевна 89129308922 

36.  11 в Андреева Анна Андреевна 89125395409 



Приложение №2 

к приказу №537 от 21.09.2023 г. 

План работы совета родителей 

на 2023-2024 учебный год 

 

Время 

проведения 

Повестка Ответственные 

Август-

сентябрь. 

1. Об утверждении избранных членов совета 

родителей на 2023-2024учебный год; 

2. Об утверждении плана работы совета 

родителей на 2023-2024 учебный год; 

3. Об организации школьного питания в 

МБОУ «Средняя школа №19» на 2023-2024 

учебный год; 

4. Об организации постоянного 

общественного(родительского) контроля за 

обеспечением обучающихся горячим питанием;  

5. О согласовании программы воспитания 

бюджетного учреждения. 

6. Разное 

Администрация 

школы 

  

  

Октябрь 1. Об организации контроля со стороны 

родительской общественности за соблюдением 

пропускного режима; 

2. Об организации контроля со стороны 

родительской общественности за соблюдением 

правил внутреннего распорядка; 

3. Об обеспечении питанием обучающихся в 

образовательной организации на 2023-2024 

учебный год.  

4. Разное. 

Заместители 

директора 

  

 

Декабрь 1. Пищевые зависимости у детей. Причины, 

признаки и профилактика.  

2. Особенности организации питания 

обучающихся в осенне-зимний период.  

3. Особенности ГИА в 2024 году. 

4. Итоги за 1 полугодия 2023-2024 учебного 

года 

5. Особенности обучения при помощи 

дистанционных образовательных технологий 

в актированные дни 

4. Разное 

Заместители 

директора 

Март 1. О соблюдении охраны труда и техники 

безопасности, санитарно-гигиенических правил.  

2. О работе с обучающимися, состоящими на учете 

и профилактике негативных проявлений у 

обучающихся. Согласование списков 

обучающихся, поставленных на внутришкольный 

учет.  

3. О согласовании списка учебников для заказа на 

2024-2025 учебный год, рекомендованных 

Заместители 

директора 

 



Минобрнауки России для образовательного 

процесса.                          

4. Разное. 

Май 1. Согласование образовательных программ, 

учебных планов на новый учебный год. 

Подготовка Публичного отчета 

2. Об организации летнего отдыха и 

трудозанятости подростков. 

3. О Перспективном планировании ремонтных 

работ МБОУ СШ №19» и работ по 

благоустройству прилегающей территорий. 

4. О результатах образовательного процесса за 

2023-2024 учебный год: 

- учебная деятельность; 

- внеурочная деятельность. 

5. Разное. 

Заместители 

директора 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-12-14T16:44:19+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




